
01.10.2025

 Legende

 Postleitzahlen-

 Bereich

 01 - 09 bedeutet

 01000 - 09999

 39 bedeutet

 39000 - 39999

 usw.

 01 - 09

 12, 15

 95

 98 - 99

 Jazairi,

 Christiane

 

 Deutsche Post AG

 NL Renten Service

 Betriebsrentenberatung

 Ehmannstraße 80-82

 70191 Stuttgart

0711 16220-183 Christiane.Jazairi@deutschepost.de
 An den Gehren 3

 12529 Schönefeld

 

 Silke Hermann,

 Susanne Maier

 10 - 11

 13 - 14

 16 - 19

 38 - 39

 60 - 63

 Hermann,

 Silke

 

 Deutsche Post AG

 NL Renten Service

 Betriebsrentenberatung

 Ehmannstraße 80-82

 70191 Stuttgart

0711 16220-184 silke.hermann@deutschepost.de

 Ahornring 6

 18184 Roggentin

 (Rostock)

 Christiane Jazairi,

 Rüdiger Teich

 20 - 28

 64 - 65

 Bunzel,

 Hartmut

 

 Deutsche Post AG

 NL Renten Service

 Betriebsrentenberatung

 Ehmannstraße 80-82

 70191 Stuttgart

0711 16220-186 h.bunzel@deutschepost.de

Senator-Nolting-Hauff-  

Str. 1-3 

28197 Bremen 

 Rüdiger Teich,

 Silke Hermann

 29 - 37

 43 - 44

 48 - 49

 57, 59

 Teich,

 Rüdiger

 

 Deutsche Post AG

 NL Renten Service

 Betriebsrentenberatung

 Ehmannstraße 80-82

 70191 Stuttgart

0711 16220-185 r.teich@deutschepost.de
 Am Listholze 78

 30177 Hannover

 Toprak, Ismail,

 Hartmut Bunzel

 40 - 42

 45 - 47

 50 - 54

 56, 58

 Toprak, 

 Ismail

 

 Deutsche Post AG

 NL Renten Service

 Betriebsrentenberatung

 Ehmannstraße 80-82

 70191 Stuttgart

0711 16220-188 ismail.toprak@deutschepost.de
 Eupener Straße 80

 50933 Köln

 Hartmut Bunzel,

 Marc Gallenmiller

 55

 66 - 69

 70 - 79

 88 - 89

 Gallenmiller,

 Marc

 

 Deutsche Post AG

 NL Renten Service

 Betriebsrentenberatung

 Ehmannstraße 80-82

 70191 Stuttgart

0711 16220-182 m.gallenmiller@deutschepost.de
 Ehmannstraße 80-82

 70191 Stuttgart

 Susanne Maier,

 Hartmut Bunzel

 80 - 87

 90 - 94

 96 - 97

 Maier,

 Susanne

 

 Deutsche Post AG

 NL Renten Service

 Betriebsrentenberatung

 Ehmannstraße 80-82

 70191 Stuttgart

0711 16220-181 susanne.maier@deutschepost.de
 Landsberger Str. 308

 80687 München

 Marc Gallenmiller, 

 Christiane Jazairi

 Koordination

 Betriebsrenten-

 beratung

 Wirkner,

 Melanie

 

 Deutsche Post AG

 NL Renten Service

 Betriebsrentenberatung

 Ehmannstraße 80-82

 70191 Stuttgart

0711 16220-180 m.wirkner@deutschepost.de
Ehmannstraße 80-82

70191 Stuttgart
 Susanne Maier

Herausgeber: Deutsche Post AG, NL Renten Service

 Deutsche Post AG –  NL RENTEN SERVICE

Übersicht Betriebsrentenberatung

 Zuständiger

 Postleitzahlen-

 Bereich

 Name, Vorname BesucheranschriftTelefon-Nr. Mail-Adresse Vertretungen

 Wichtiger Hinweis:

 Bei Fragen oder Änderungsmeldungen zu Ihrer gesetzlichen Rente,
 wie zum Beispiel einer Adressänderung oder einer Änderung der Kontoverbindung, 

 nutzen Sie bitte folgende Kontaktmöglichkeiten:

 Deutsche Post AG, NL Renten Service, 13497 Berlin

 Telefon:   0221 5692 444 (aus Deutschland)  bzw.  +49 221 5692 777 (aus dem Ausland) 

 Fax:           0221 5692 776 

  

 oder den Online-Service im Internet unter:  www.rentenservice.de/gr

Postanschrift


